Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014 г.                                №256                                                 р.п. Иловля

Об утверждении схемы теплоснабжения
Иловлинского городского поселения
Волгоградской области

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ  от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

   постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения Иловлинского городского поселения Волгоградской области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                            С.А. Пушкин